Spezifikationen

PNC

EAN-Nummer

Fullmenge Waschen bis (kg):
Energie-Effizienzklasse
Energieverbrauch pro Jahr in kwWh

Energieverbrauch Baumw. 60°C bei Teilbeflllung
(kwh)

Energieverbrauch Baumw. 40°C bei Teilbefullung
(kwWh)

Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)

Leistungsaufnahme im unausgeschalteten

913 217 544

6 kg, Startzeitvorwahl 3,6,9 h, ErgoPro
Trommelpositionierung, AquaControl-
Schlauch, ProTex, 1.200 U/min = B
Schleuderwirkung, Gerausch
Waschen/Schleudern 57/76 dB(A), 8990 L,
150 kWh = Energieeffizienzklasse A+++

Attt

7332543373185

6,0
A+++

150

0.58

0.48

0.48



Zustand (W)

Wasserverbrauch pro Jahr in |
Schleuderwirkungsklasse

Max. Schleuderdrehzahl (U/min)

Verbleibende Restfeuchte (%)

Deklarationsprogramm

Programmdauer Baumw. 60°C bei Teilbeftillung
(min)

Programmdauer Baumw. 40°C beiTeilbefullung
(min)

Dauer des unausgeschalteten Zustands (min)
Gerausch Waschen db(A) re 1 pW
Gerausch Schleudern dB(A) re 1 pW
Bauart

Wasseranschluss

Geratehthe mm

Geratebreite mm

Geratetiefe mm
Anschluss-Spannung (Volt)
Anschlusswert (Watt)

Absicherung A

Aufstellungsart

Farbe

ProductTitle

0.48

8990

1200

53

Baumwolle Eco 60°C volle u. halbe Beladung, Baumwolle Eco 40°C
halbe Beladung

174

169

5

57

76
Toplader
Kalt

890

400

600

230
2200

10
Freistehend
Weil3

Waschmaschine



